
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S 921/2018/118

I.

v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření dle směrnice ě. 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou, 
ředitelem Krajského ředitelství Brandýs nad Labem,

(dále jen „objednatel44)

a

Zdeněk Ešner,
IČO: 61077399 
DIČ: CZ7706221182
místem podnikání: V Chaloupkách 48, 270 61 Lány

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo:

II.
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S 921/2018/118 o dílo na provedení 
stavby: „Chata Klenek, altán Klenek - realizace44, evidenční číslo zakázky S 921/2018/118 (dále jen 
„smlouva o dílo44), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

m.
Článek II. Předmět smlouvy se mění a doplňuje o provedení méněprací a víceprací, jejichž specifikace je 
uvedena v oceněném výkazu výměr méněprací a víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 
smlouvy o dílo jako příloha ě. 1.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/118 
strana č.l

mailto:vlastimil.vybomy@lesycr.cz
mailto:Frantisek.Gebhart@lesycr.cz
mailto:zdenek.esner@seznam.cz
mailto:vrana@hrm.cz


IV.
Článek III. Doba plnění se s ohledem na vzniklé změny znemožňující provedení díla ve smluveném 
termínu mění se následovně: Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného 
poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.10.2018.

V.
Článek IV. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:
1. Cena za dílo bez DPH: 1 341 950,21 Kč

Dodatek č.l:
Méněpráce:______________________________________ 11 928,56 Kč bez DPH

Vícepráce: ______________________________________ 79 151,20 Kč bez DPH

Celková cena dle SOD a Dodatku č.l: 1 409 172,56 Kč bez DPH

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace 
výstavby.

VI.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží dodavatel a 2 objednatel.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
Součástí tohoto dodatku je příloha - oceněný rozpočet.
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č.l smlouvy připojují obě strany své podpisy:

V Lánech, dne: V Brandýse nad Labem, dne:
1 k “09- 2018

ředitel KŘ Brandýs nad Labem

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/118 
strana č.2



Položkový rozpočet

S: Chata Klenek - přístavba, odstranění seníku

0: Řendějov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 393,60

14 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože

m 12,00000 32,80 393,60

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 808,85
14 342280012RA0 Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 mm m2 -17,35300 450,00 -7 808,85

4,42*2,45+4,42*2,20-0,8*2,0*2 17,35300

Díl 5 Komunikace 0,00
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl 64 Výplně otvorů 0,00
Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
Díl 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl 96 Bourání konstrukcí 0,00
Díl 97 Prorážení otvorů 0,00
Díl 98 Demolice 0,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl 711 Izolace proti vodě 0,00
Díl 712 Živičné krytiny 0,00
Díl 713 Izolace tepelné 0,00
Díl 762 Konstrukce tesařské 7 084,00

70 762712110R00 Montáž konstrukc - pásky, 100/100 mm m 22,00000 180,00 3 960,00
78 05 Pásek 100/100 mm, impregnováno m3 0,22000 14 200,00 3 124,00

0,1*1,1*22

Díl 764 Konstrukce klempířské 0,00
Díl 765 Krytiny tvrdé 0,00
Díl 766 Konstrukce truhlářské 27 760,00

111 766410010RAA Obklad stěn palubkami pero - drážka, palubky SM/JD, 
lakování, interiér

m2 34,70000 800,00 27 760,00

4,42*2,45*2+4,42*2,20*2-0,8*2,0*2

Díl 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 30 540,60

119 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 23,58000 20,00 471,60
4,5*5,5-01,3*0,9) 23,58000

120 771212115R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm m2 23,58000 500,00 11 790,00

121 771579790R00 Příplatek za diagonální kladení m2 23,58000 100,00 2 358,00
122 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 23,58000 100,00 2 358,00
123 5977010 Dlaždice 50/50 cm, dle výběru investora m2 25,94000 450,00 11 673,00

1,1*23,58 25,94000
124 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,42000 4 500,00 1 890,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 985,00
125 77652001ORAO Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 23,97000 500,00 11 985,00

Díl 783 Nátěry 0,00
Díl M21 Elektromontáže 0,00
Díl VN Vedlejší náklady 0,00

26________________________________________________________________________________69 954,35





Položkový rozpočet

S: Altán Klenek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl 1 Zemní práce 0,00
Díl 2 Základy,zvláštní zakládání 0,00
Díl 5 Komunikace 0,00
Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
Díl 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl 762 Konstrukce tesařské -232,00

13 762795000R00 Spojovací prostředky m3 2 500,00 0,00
14 762712130R00 Montáž konstrukcí hraněných do 288 cm2 - sloupky, m 200,00 0,00

160/160 mm
15 762712120R00 Montáž konstrukcí hraněných do 224 cm2 - krokve, m 190,00 0,00

80/160 mm
16 762712120R00 Montáž konstrukcí hraněných do 224 cm2 - vrcholová, m 210,00 0,00

vaznice 140/160 mm
17 762712120R00 Montáž konstrukcí hraněných do 224 cm2 - vazný, trám m 200,00 0,00

120/120 mm
18 762712110R00 Montáž konstrukcí hraněných do 120 cm2 - pásky, m 4,00000 220,00 880,00

100/100 mm
19 762712110R00 Montáž konstrukcí hraněných do 120 cm2 - kleštiny, m 190,00 0,00

50/120 mm
20 01 Sloupek 160/160 mm, impregnováno m3 14 000,00 0,00
21 02 Krokev 80/160 mm, impregnováno m3 13 500,00 0,00
22 03 Vrcholová vaznice 140/160 mm, impregnováno m3 14 800,00 0,00
23 04 Vazný trám 120/120 mm, impregnováno m3 15 500,00 0,00
24 05 Pásek 100/100 mm, impregnováno m3 0,04000 12 700,00 508,00
25 06 Kleština 50/120 mm, impregnováno m3 11 000,00 0,00
26 762321911R00 Zavětrování prkny 32 mm m -16,20000 100,00 -1 620,00
27 762341210 Montáž bednění střech rovných, hodlované deska P+D, m2 400,00 0,00

impregnováno, vč. dodávky řeziva, prkna ti. 24 mm

28 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce t 2 500,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské -2 500,00
29 764322220R00 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm m 500,00 0,00
30 764331240R00 Lemování z Pz plechu závětrná lišta m 500,00 0,00
31 713391151R00 Prostup v oplechování potrubí Pz plechem, střecha kus -1,00000 2 500,00 -2 500,00
32 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstrukce t 20 000,00 0,00

Díl 765 Krytiny tvrdé 0,00
Díl 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl VN Vedlejší náklady 0,00

26 -2 732,00

33





S 92172018/118

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název veř, zakázky:
Chata Klenek - altán Klenek - realizace

Změna č:
i

Datum změny: 30.3.2013

Zhotovitel:

Zdenek Išnef

IČO: 61077399,

DIČ: CZ770622U82,

místo podnikání; V Chaloupkách 48. 270 61 Lány

Objednatel: Lesy České republiky s*p,
IČO-: 42196 451 
DIČ; CZ42196451

Hradec Králové, Přemyslova-1106, PSČ 50168

Název akce (majetku): Charakter akce; Čísla objektů: Stavební díly:

Chata Klenete, altán 
Klenek

Investice i Investice 
ípr§. 2020

Popis změny: 
Altán Klenek;

- Změna za větra ván i altánu proti povětrnostním vlivům
- vypuštěni položky c. 31 - prostup opleehováií PZ plechem

Chata Klenek;
- položeni drenážní trubky podél nového základu - lepší odvedeni dešťových vod
- navýšení m2 vnitřní dlažby a koberce v Interiéru rekonstruované části
- změna materiálu vnitřní příčky

Zdůvodnění změny: ~~ ...- .... .......................................
Altán Klenek;

- původní závitování altánu bylo navrženo i prken ti. 32 mm, s ohledem ná sjednocení vizuálního 
vzhledu byla zvolena varianta i esteticky vhodnějšího Hulení dřevěnými pásky 10x10 erri v rozích 
altánu
vypuštění prostupu střechy op [echová ním P2 plechem je z důvodu nadbytečnosti, kdy 
v původním návrhu altánu byl osazen venkovní krb který byl z ekonomických důvodu vypuštěn

Chata Klenek:

!__J__ drenážní trubka bude osazena i důvodu snazšího odtoku srážkové vody od základů do přilehlého

Stránka lil



terénu
navýšení m2

s 9'hiedem na sjednocení vzhledu Interiéru bude sádrokartonová příčka provedena v dřevěném 
provedení - dřevený rest i trámků 10x10,cm # obklad palubkami shodných rolmlrů a 'barev 
s ostatním oMolením interiéru

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta; Baium: | Podpis:

iS

Dopady

tím- projektové dokumentace - DSPS - NE

do časového piánu (Áno/Me): ANO Termín dokončeni do;

dle SoD do
25.9,2018 
posun do
3110.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(KC bez DPH)

Zvýšeni ceny o;
(Kě bez DPH)

11 9283.5 Kč.

79151,20 Kč

Bilance:

Konečná celková cena atet po žínění;

.Zástupce Zhotovitele

Zástupce objednateli - jméno:

Zúenm Eůner

Ing.VřasMVýbemý

1 409 172,56 M bez DPH
1 409 172,56 m bez DPH

Datum:

Datum:

- položkový výkaz výmdr*1x

Poznámka:: . :

vlcepr&ce práč® budou zohledněny

Stráňkíi 2 i 2




